



Granhøjen Midtsjælland ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 36497696

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2024

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31.12.2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Granhøjen Midtsjælland ApS

Blindestræde 1

4300 Holbæk

CVR-nr.: 36497696

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Mads Olsen, formand

Rikke Horup Sørensen, næstformand

Agnete Dreier

Torben Gaarskær

Astrid Damgaard Ravnsbæk

Linda Fischer

Direktion

Tor Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet er at etablere og drive botilbud efter servicelovens § 107 og § 108 for voksne og med forskellige diagnoser eller andre diagnosegrupper, der har gavn af tilbuddets systemiske og narrative metoder. Aktiviteterne finansieres ved salg af ydelser til kommuner

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (2.715) t.kr. sammenlignet med 1.986 t.kr. sidste år. Årets resultat er af ledelsen anset for utilfredsstillende. Forventningen til 2024 er et overskud da nødvendige økonomiske tiltag blev iværksat ultimo 2023, på trods af forventning om større lønstigninger som følge af stigende inflation Balancen viser en egenkapital på t.kr. 1.547 mod 4.263 sidste år.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med Bofællesskaberne §108 ApS (CVR: 28317433) pr. 01.01.2023 efter sammenlægningsmetoden. Som følge heraf er sammenligningstal tilpasset.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		32.006.569	25.777.146
Personaleomkostninger	1	(34.741.103)	(22.641.561)
Af- og nedskrivninger		(604.281)	(600.630)
Driftsresultat		(3.338.815)	2.534.955
Andre finansielle indtægter		1.094	0
Andre finansielle omkostninger	2	(176.931)	(36)
Resultat før skat		(3.514.652)	2.534.919
Skat af årets resultat	3	798.997	(548.751)
Årets resultat		(2.715.655)	1.986.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.715.655)	1.986.168
Resultatdisponering		(2.715.655)	1.986.168

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.245.389	1.544.680
Indretning af lejede lokaler		988.739	1.041.290
Materielle aktiver	4	2.234.128	2.585.970
Deposita		4.294.985	4.377.047
Finansielle aktiver	5	4.294.985	4.377.047
Anlægsaktiver		6.529.113	6.963.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.359	10.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.399	0
Udskudt skat		336.415	7.000
Andre tilgodehavender		5.588	1.741
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		462.383	0
Periodeafgrænsningsposter		13.664	66.706
Tilgodehavender		891.808	85.591
Likvide beholdninger		252.331	803.567
Omsætningsaktiver		1.144.139	889.158
Aktiver		7.673.252	7.852.175

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overkurs ved emission		2.671.818	0
Overført overskud eller underskud		(1.175.537)	4.211.936
Egenkapital		1.547.281	4.262.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.460	951.572
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.216.150	2.071.916
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	565.751
Anden gæld		1.496.361	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.125.971	3.589.239
Gældsforpligtelser		6.125.971	3.589.239
Passiver		7.673.252	7.852.175
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	0	4.211.936	4.262.936
Forskelsværdi ved anvendelse af sammenlægningsmetode	0	2.671.818	(2.671.818)	0
Årets resultat	0	0	(2.715.655)	(2.715.655)
Egenkapital ultimo	51.000	2.671.818	(1.175.537)	1.547.281

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	32.026.710	20.935.695
Pensioner	2.060.406	1.248.623
Andre omkostninger til social sikring	477.577	270.136
Andre personaleomkostninger	176.410	187.107
	34.741.103	22.641.561
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	56	48

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	175.842	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.089	36
	176.931	36

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	565.751
Ændring af udskudt skat	(329.360)	(8.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(7.254)	(9.000)
Refusion i sambeskatning	(462.383)	0
	(798.997)	548.751

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.658.643	1.942.686
Tilgange	386.876	150.658
Afgange	(613.309)	0
Kostpris ultimo	3.432.210	2.093.344
Af- og nedskrivninger primo	(2.113.963)	(901.396)
Årets afskrivninger	(401.071)	(203.209)
Tilbageførsel ved afgang	328.213	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.186.821)	(1.104.605)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.245.389	988.739

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	4.377.047
Tilgange	582.042
Afgange	(664.104)
Kostpris ultimo	4.294.985
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.294.985

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for flere huslejeforpligtelser. Den samlede huslejeforpligtelse beløber sig i 23.930 t.kr. Lejemålene ophører løbende i årene 2025 til 2031.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de øvrige sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
G&T Holding ApS, Holbæk
